
Id: 054A7117-41D5-49F9-9674-C3215104B6EA. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 111/2022 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 

poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz  art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam cenę sprzedaży paliwa stałego przez Gminę Grudziądz, w ramach zakupu preferencyjnego w celu 

zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie Gminy Grudziądz w kwocie 

2000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych 00/100 brutto) za tonę ww. paliwa stałego. 

§ 2. Cena, o której mowa w §1, nie obejmuje kosztów transportu paliwa stałego z miejsca jego składowania na 

terenie Gminy Grudziądz do gospodarstwa domowego, o którym mowa w §1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

/-/ Andrzej Rodziewicz 

 


